
График повышения квалификации  педагогов  

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада комбинированного вида №20 станицы Крыловской муниципального 

образования Крыловский район 

          на 01.09.2023. 

 
Высшая квалификационная категория 

 
№ 

п
/
п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность 

Наличи
е 

категор
ии 

Дата присвоения, № 

приказа 

Срок 

окончани

я ее 

действия 

1 Новожилова Инна 

Петровна 

учитель-

логопед 

высш

ая 

Приказ от  

01.04.2022 г. № 759 

01.04.202

7г. 

2 Рамазанова Залина 

Тахировна 

музыкальн

ый 

руководите

ль 

высш

ая 

Приказ от  

02.11.2022 г. № 

2673 

02.11.202

7г. 

3 Татарина Татьяна 

Николаевна 

инструктор 

по ФК 

высш

ая 

Приказ от 

06.02.2023г. № 394 

06.02.202

8г. 

4 Гречка Лариса 

Петровна 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от 

27.02.2019г. № 618 

27.02.202

4г. 

5 Василейко Елена 

Викторовна 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от 

06.02.2023г. № 394 

06.02.202

8г. 

6 Котова Людмила 

Петровна 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от 

28.12.2021г. № 3936 

28.12.202

6г. 

7 Мироненко 

Наталья Евгеньевна 

 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от 

27.02.2019г. № 618 

27.02.202

4г. 

8 Тарасенко Марина 

Юрьевна 

 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от 

06.11.2020г. № 2965 

06.11.202

5г. 

9 Шемет Елена 

Владимировна 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от  

06.11.2020г. № 2965 

06.11.202

5г. 

1

0 

Шестопалова 

Наталья 

Владимировна 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от  

06.11.2020г. № 2965 

06.11.202

5г. 

1

1 

Яровая Оксана 

Александровна 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от 

28.12.2021г. № 3936 

28.12.202

6г. 

1

2 

Кулик Ирина 

Ивановна 

воспитател

ь 

высш

ая 

Приказ от 

28.12.2021г. № 3936 

28.12.202

6г. 

1

3 

Кустенко Татьяна 

Владимировна 

учитель-

логопед 

высш

ая 

Приказ от 

28.12.2021г. № 3936 

28.12.202

6г. 

 

 

 

 

 



Первая квалификационная категория 

 
№ 

п
/
п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность 

Наличи
е 

категор
ии 

Дата присвоения, № 

приказа 

Срок 

окончания 

ее 

действия 

1 Сопко Людмила 

Васильевна 

музыкальный 

руководитель 

первая Приказ от 01.11.2019 

г.  

№ 4435 

01.11.2024г. 

2 Евко Екатерина 

Васильевна 

воспитатель первая Приказ от 30.01.2020 

г.  

№ 363 

30.01.2025г. 

3 Кряжимская 

Татьяна 

Николаевна 

воспитатель первая Приказ от 

26.12.2019 г. 

№ 5409 

26.12.202

4 г. 

4 Кайдаш Инна 

Владимировна 

воспитатель перва

я 

Приказ от 

26.12.2019 г. 

№ 5409 

26.12.202

4 г. 

5 Кибец Светлана 

Викторовна 

воспитатель первая Приказ от 

06.11.2020 г. 

№ 2965 

06.11.202

5 г. 

6 Крамаренко Елена 

Геннадьевна 

педагог-

психолог 

первая Приказ от 

06.11.2020 г. 

№ 2965 

06.11.202

5 г. 

7 Левченко Елена 

Анатольевна 

воспитатель перва

я 

Приказ от 30.01.2020 

г.  

№ 363 

30.01.2025г. 

8 Николаенко Мария 

Владимировна  

воспитатель первая Приказ от 26.12.2017 

г.  

№ 5449 

26.12.2022г. 

9 Полянская Татьяна 

Игорьевна 

учитель-

логопед 

первая Приказ от 

06.11.2020 г. 

№ 2965 

06.11.202

5 г. 

1

0 

Орлова Людмила 

Алексеевна 

воспитатель первая Приказ от 

27.12.2022 г. 

№ 3385 

27.12.202

7 г. 

1

1 

Шемет Людмила 

Владимировна 

воспитатель первая Приказ от 

30.05.2022 г. 

№ 1264 

30.05.202

7 г. 

1

2 

Шевченко 

Виктория 

Сергеевна 

Учитель-

логопед 

перва

я 

Приказ от 

28.12.2021г. № 

3936 

28.12.202

6г. 

 


